

# Star Invest Holding ApS

Briketvej 32, Moseby, 9490 Pandrup

CVR-nr. 31 76 84 70

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2025.

---

Mads Peter Thyregod  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Star Invest Holding ApS

Briketvej 32

Moseby

9490 Pandrup

CVR-nr.: 31 76 84 70

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mads Peter Thyregod

**Revisor**

Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Bredgade 45

9490 Pandrup

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af Investering i og udlejning af ejendomme og anden handelsaktivitet.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 471.188 kr. mod 157.134 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -597.072 kr. mod -6.099.145 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>471.188</b>	<b>157.134</b>
1 Personaleomkostninger	-153.839	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-22.558	-36.613
Dagsværdiregulering af gæld	-436.685	-7.400.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-141.894</b>	<b>-7.279.479</b>
Andre finansielle indtægter	1.659	84
2 Øvrige finansielle omkostninger	-600.035	-539.766
<b>Resultat før skat</b>	<b>-740.270</b>	<b>-7.819.161</b>
Skat af årets resultat	143.198	1.720.016
<b>Årets resultat</b>	<b>-597.072</b>	<b>-6.099.145</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-597.072	-6.099.145
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-597.072</b>	<b>-6.099.145</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.151	34.959
4 Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	315.366	172.950
5 Investeringsejendomme	8.242.016	8.111.501
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>8.603.533</u>	<u>8.319.410</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>8.603.533</u></b>	<b><u>8.319.410</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	79.069	0
Varebeholdninger i alt	<u>79.069</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	179.508	22.266
Udskudte skatteaktiver	651.604	508.406
Tilgodehavende selskabsskat	34.000	46.000
Andre tilgodehavender	65.611	167.961
Tilgodehavender i alt	<u>930.723</u>	<u>744.633</u>
Likvide beholdninger	<u>240.816</u>	<u>6.103</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.250.608</u></b>	<b><u>750.736</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.854.141</u></b>	<b><u>9.070.146</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	165.000	125.000
Overkurs ved emission	1.460.000	0
Overført resultat	52.005	649.077
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>1.677.005</b>	<b>774.077</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	7.547.114	5.733.469
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	7.547.114	5.733.469
6 Kortfristet del af langfristet gæld	504.000	156.000
Gæld til pengeinstitutter	0	2.147.358
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.072	6.250
Anden gæld	68.950	252.992
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	630.022	2.562.600
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>8.177.136</b>	<b>8.296.069</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.854.141</b>	<b>9.070.146</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>8 Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	6.748.222	6.873.222
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-6.099.145</u>	<u>-6.099.145</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	0	649.077	774.077
Kontant kapitaludvidelse	40.000	1.460.000	0	1.500.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-597.072</u>	<u>-597.072</u>
	<u><b>165.000</b></u>	<u><b>1.460.000</b></u>	<u><b>52.005</b></u>	<u><b>1.677.005</b></u>

## Noter

---

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	153.597	0
Pensioner	143	0
Andre omkostninger til social sikring	99	0
	<u><b>153.839</b></u>	<u><b>0</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>600.035</u>	<u>539.766</u>
	<u><b>600.035</b></u>	<u><b>539.766</b></u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	276.600	276.600
Tilgang i årets løb	<u>33.750</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>310.350</b></u>	<u><b>276.600</b></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-241.641	-205.028
Årets afskrivninger	<u>-22.558</u>	<u>-36.613</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<u><b>-264.199</b></u>	<u><b>-241.641</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>46.151</b></u>	<u><b>34.959</b></u>
<b>4. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris 1. januar 2024	172.950	0
Tilgang i årets løb	315.366	172.950
Afgang i årets løb	<u>-172.950</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<u><b>315.366</b></u>	<u><b>172.950</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<u><b>315.366</b></u>	<u><b>172.950</b></u>

## Noter

---

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2024	9.980.708	9.455.258
Tilgang i årets løb	<u>567.200</u>	<u>525.450</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>10.547.908</u></b>	<b><u>9.980.708</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2024	-1.869.207	5.530.793
Årets regulering til dagsværdi	<u>-436.685</u>	<u>-7.400.000</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2024</b>	<b><u>-2.305.892</u></b>	<b><u>-1.869.207</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>8.242.016</u></b>	<b><u>8.111.501</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 27 boligejendomme beliggende i Kaas, Moseby og Aabybro.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel indeholder følgende hovedelementer:

Aktuel lejeindtægt  
+/- Reguleringer til lejen  
- Vedligeholdelsesomkostninger  
- Driftsomkostninger  
- Administration  
= Reguleret driftsresultat  
/ Afkastprocent  
= Bruttoværdi  
+ Deposita og forudbetalt leje

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>31/12 2024</u>
Afkastkrav, bolig, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.) (%)	8,25

## Noter

---

### 5. Investeringsejendomme (fortsat)

#### Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 8.242.016 t.kr. pr. 31. december 2024. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 476 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 538 t.kr.

### 6. Gældsforpligtelser

	<b>Gæld i alt 31/12 2024</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld</b>	<b>Langfristet gæld 31/12 2024</b>	<b>Restgæld efter 5 år</b>
Gæld til pengeinstitutter	8.051.114	504.000	7.547.114	5.531.000
	<b>8.051.114</b>	<b>504.000</b>	<b>7.547.114</b>	<b>5.531.000</b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 8.036 t.kr., er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2024 udgør 8.242 t.kr.

### 8. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 210 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 1 måned og en samlet restleasingydelse på 13 t.kr.
